
PORR a.s. 
ibečská,3?38/36 

- 
 

Pra 1 
.

2
9556C1 

...... 

-267- 

ciěčť/Z.Ůz 7  

Dodatek Č. 2 
Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.9.2020 

Smluvní strany 

A. Objednatel : 	 Obec Ústi 
Sídlo: 	 755 01 Vsetín, listí 76  
IC: 	 00851825 
DIČ: 	 CZ00851825 
Bankovní spojeni: 	 Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 	 151670/0300 
Zast.starostou 	 Zdeňkem Srněnským 

B. Zhotovitel: PORR a.s. 
100 00 Praha 10, Dubečska 3238/36 
IČO 43005560 
DIC:CZ43005560 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank  as.  
Číslo účtu: 1091107720/5500  
Zest.  ve věcech smluvních : 
ing. Robertem Pleškem a Vítězslavem Siblem na základě  piné moci 

Dodatkem č. 2 se na základě  vzájemné dohody smluvních stran mění článek 3. smlouvy o dílo. 

Článek 3 

Cena dila dle smlouvy o dílo bez DPH 	 
Cena díla dle smlouvy o dilo včetně  DPH: 

Cena za dílo 

7 980 064,- Kč  
9 655 877,- Kč  

Cena  cilia die  dodatku č.1 bez DPH: 7 987 944,45 Kč  
Cena díla dle dodatku Č. 1 včetně  DPH: 9 665 412,78 Kč  

Vícepráce dle přílohy bez DPH 212 691.83 Kč  
Meněpráce dle přílohy bez DPH - 10 707 31 Kč  

Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH: 8 189 928,97 Kč  
Cena dila  die  dodatku Č. 2 včetně  DPH: 9 909 814,05 Kč  

Obě  smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen  pc  

vzájemném projednáni na základě  jejich svobodně  yule,  určitě  a vážně  a srozumitelně, nikoli v tísni 

nebo za nápadně  nevýhodných podmínek. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Ostatní ujednaní smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Přílohy: rozpočet víceprace/meněpráce 

V Ústí dne 4_  (2. 2...i,, 
OBEC ÚSTI 

Ústi 76, 755 01 Vsetfn 

_ta 

 21..  571 419 469 

	 . 851825, Dič: C200851825 

*WwW.nbe'custr.t7;•otmcgbobecustf.c2 

za objednatele 
	 za zhotovitele 



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo  OZ:  004 
Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3 23 8/3 6, 100 00 Praha 10, Strašnice 
Investor: 	_ Obec ústí 	 Datum: 

Název akce: Chodníky Ústí — I.etapa 	 ,  

Způsob odeslání! předání 

datum: 

poštou e-mailem faxemE] osobněrl 

Odkazy na 	 specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

1) 
Předmět změny: Bouráni betonu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při rozebírání stávající konstrukce chodníkové tělesa v úseku od km 0,350 — km 0,149 byly zjištěny 

betonové základy, které zasahují do nové konstrukce chodníku, a proto je potřeba je odstranit. 

Počet připojených listů  specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně  uvést 
změna závazku ze smlouvy 

odstavec 4, § 222 	1  

vazbu no zákon 134/2016 
na veřejnou zakázku. 

odstavec 5, § 222 E 

o zadávaní veřejných 

odstavec 6, § 222 [ 	1 

zakázek. Zvláště  pak § 222, 

odstavec 7, § 222 ri 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Vyvolané změny souvisí s realizaci předmětu díla a jejich realizace je nutná k dokončení pině  
funkčního díla. Změny dodržuji předepsaný kvalitativní standard die .projektové dokumentace a 
zabezpečuji předepsané parametry stavby. Navržené řešeni býk) vyhodnocenojakp nejefektivnější. 
Výše uvedená změna byla zjištěna v průběhu realizace. 	 . 
Změna byly řádně  projednána a odsouhlasena na KD. 

'i 	l a f 
Stanovisko projektanta stavby: 	 ( 
Veškeré změny a technické řešeni jsou pině  v souladu s doporučenými platnými normami a souvisí 
$ předmětem díla a jsou nutné k jeho kompletnímu dokončení. 
Změny byly projednány na kontrolních dnech a jednáních přímo na stavbě  s AD, TD1, investorem a 
zástupcem realizační firmy. 

Příloha: 



Podpis zmocněnce objednatele: 

OBEC ÚSTI 
Ůstr 76, 755 01 Vsetln 

tel.: 571 419 469 
IČO: 00851825, 	czooasia; 

www.obecustl.ca. obeceobecuy 

Datum:  

PORR a.s. 	 

Dubeč5k4 3238/36 
100 00 Praha 10, Straš 

ČC): 430055E0 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

-264- 

ZMENOVY LIST 	 I číslo ZL: 004 

Zhotovitel: PORR  as.,  Dube čska 3238/36, 100 00 Praha 10, 

Strašnice 

Změnový list vystavil: Matěj Nosálek 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

:Předmět změny: Bouráni betonu 

'Popis a zdůvodnění změny: 

Při rozebírání stávající konstrukce chodníkové tělesa v úseku od km 0,350 — km 0,149 byly 
zjištěny betonové základy, které zasahují do nové konstrukce chodníku a proto je potřeba je 

odstranit. 

Počet připojených listů  specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00,- Kč  

Cena víceprací bez DPH: 

212.691,83 - Kč  

i.Výsledná cena změny bez DPH: , 

212.691,83 - Kč  

Nově  sjednaná lhůta dokončeni díla: 

:Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky! 

pro  celé dílo. 



Di': 	961  Bourání základů  
NOVP001 	961044111R00 	Bouraní základu z betonu prostého 53,80000 178 616.00 

178 616,00 

P.č. 	Číslo položky Název položky 
	

MJ Množství 
	

Cena/MJ Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 

5: 16Zak00008  PD  - CHODNíK V OBCI 0STí - 1.ETAPA 

0:  SO  101 CHODNÍK-ÚSEK 1 

: 1 Bourání betonu 

136'0.6'05 
	 40.80000 

65 ' 0,5 ' 0.4 
	 13.00000 

MI: 999 Poplatky za skládky 14 842,34 
81 979990103R00 Poplatek za skládku  baton  do 30x30 cm I 118,36000MES 14 842,34 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 233,49 
85 979082213R00 Vodorovná doprava  sub  po suchu bez naloženi, ale se složenlm a hrubyrn urovnanim na 

vzdálenost do 1 km 
t 118.36000 7326.48 

86 979082219R00 Vodorovná doprava  sub  po suchu pRplatek k ceně  za každý dalál i započaty 1 km přes 1 km t 1 657.04000 8417.76 

'14 

89 979087212R00 	Nakládáni na dopravnI prostředky suti 

1 657.04000 

3 489,25,  118,36000.M  

Celkem 212 691,83 



OZNÁMENÍ ZMĚNY 
Zhotovitel: 
	

PORR  as.,  Dubečská 3238/ 3 6, 100 00 Praha 10, Strašnice 
Investor: 	 Obec Ústí 

Název akce: Chodníky Ústí — I.etapa 

číslo  OZ: 005 

Datum:  

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem osobně  

Odkazy na 	 specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

1) 
Předmět změny: Zaměřeni skutečného stavu 

Popis a zdůvodněni změny: 

Na základě  geodetického zaměření skutečného stavu došlo k upřesnění výměr položených 
betonových obrubníků  a zámkové dlažby. 

Počet připojených listů  specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně  uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště  pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

  

odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 Li odstavec 4, § 222 Ej odstavec 5, § 222 El 

    

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Vyvolané změny souvisí s realizaci předmětu dila a jejich realizace je nutná k dokončení pině  

funkčního díla. Změny dodržuji předepsaný kvalitativní standard  die  projektové dokumentace a 

zabezpečují předepsané parametry stavby. Výše uvedené změny byly zjištěny v průběhu realizace, 

případně  byly realizovány na základě  požadavku investora. 

g  
Změny byly řádně  projednány a odsouhlaseny na KD. 	

.to4, 
Stanovisko projektanta stavby: 
Veškeré změny a technické řešení jsou pině  v souladu s doporučenými platnými normami a souvisí 

s předmětem díla a jsou nutné k jeho kompletnímu dokončení. 
Změny byly projednány na kontrolních dnech a jednáních přímo na stavb6 s AD, TD1, investorem a 
zástupcem real/začni firmy. 

Příloha: 

1  

%.! 



ZMĚNOVY LIST číslo ZL: 005 

Zhotovitel: PORR  as.,  Dube čská 3238/36, 100 00 Praha 10, 

Strašnice 

Změnový list vystavil: Matěj Nosálek 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zaměření skutečného stavu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě  geodetického zaměření skutečného stavu došlo k upřesnění výměr položených 

betonových obrubníků  a zámkové dlažby. 

Počet připojených listů  specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH: 

-42 256,56,- Kč  

Cena víceprací bez DPH: 

31.549,23 ,- Kč  

Výsledná cena změny bez DPH: 

-10 707,37,- Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

Nově  sjednaná lhůta dokončení díla: 

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

_ 
Podpis zmocněnce objednatele: 

77 	 OBEC ÚSTÍ 
,7 	 se 76, 75!, 01 \./(.:tfn 
, 	 tel.: 571 419 469 

: 00851825, DIČ: CZOCI851825 
.tabecusti.cz, obecgeobecustlx2 

! 
;.iDatum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: 

zhotovitele: 

— 	 -264- 
Dubečsk 	::::i8/38 

. Strašn 
Co  



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 16Zak00008 PO-CHODNÍK V 08CI ÚSTÍ- 1.ETAPA 

0:  SO  101 CHODNÍK-ÚSEK 1 

R: 1 Zaměření skutečného stavu 

P.č. číslo položky Název položky M.1 Množství Cena /Mi Celkem  
Dili  5 	 Komunikace 	 11 368,10 

35 564871111R00 	Podklad ze štěrkoddi s rozprostrenlm a zhutněrum frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněnl 250 mm 	m2 	16,50000 	221,57 	3655.91 

41 596215021R00 	Kladeni zámkove dlažby do drtě  tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 	 rr.2 	16,50000 	222,17 	3665.81 

s provedenim lože z kameniva drceného. s vypInénim  spar.  s dvojitým hutnenim a se smetením přebytečného materiálu na krarci S dodanim hmot pro lože a 
výplň  spar  

43 596215028R00 Kladeni zámkove dlažby do drtě  připlatek za vice barev dlažby tloušťky 60 mm 	 m2 	16,50000. 	15,61. 	 257,57 

s proYedenim  tote  z kameniva drceného. s vypIněnlm spár, s dvojitým hutněnim a se smetenim přebytečného rnatenalu na krareci. S dodáním hmot pro lože a 
výplň  spar 

52 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná. obdélnik, šedá; I = 200 mm: 	= 100 mm:  It.  60,0 mm m2 	18.15000, 	208,75 	3788,81  

Dili  91 Doplňujici práce na komunikaci 	 -22 075,41 
68 917862111RT5 Osazeni stintěntho nebo chodnikověho obruby/ku včetně  doněvky betonovelho obrubroku 

rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s bodni opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15 

136.00000 310,71 	-42 25556 

S dodenim hmot pro lože tl. 80-100 mm. 

69 917862111RT7 Osazeni silničního nebo chodnikověho obrubnIku včetně  dodávky betonověiho obrubniku 	 m 	55,00000 	366,93 
rozměru 1000/150/250 mm, stojatého. s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

.prostého C 12/15 

20 181 15 

S dodamm hmot pro lože tI 80-100 mm. 

Celkem 	Celkem VCP 31 549,25  

Celkem 	Celkem MNP -42 256,56  

Celkem -10 707,31 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

